
UCHWAŁA NR 345/XXX/2020 
RADY MIEJSKIEJ W SEROCKU 

z dnia 16 grudnia 2020 r. 

w sprawie przyjęcia protokołu Komisji Rewizyjnej z kontroli problemowej z zakresu działalności i realizacji 
zadań Referatu Gospodarki Gruntami, Planowania Przestrzennego i Rozwoju Urzędu Miasta i Gminy 

w Serocku 

Na podstawie art. 18 ust. 1 w zw. z art. 18a ust. 1 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r. poz.713 ze zm.) oraz § 128 ust. 2, § 132 ust. 2, § 135 i § 140 ust. 5 Statutu gminy Miasto i Gmina 
Serock stanowiącego załącznik do uchwały Nr 378/XL/2013 Rady Miejskiej w Serocku z dnia 2 października 
2013 r. w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego statutu gminy Miasto i Gmina Serock (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2013r. 
poz. 12936), zmienionej uchwałą Nr 195/XlX/2016 Rady Miejskiej w Serocku z dnia 30 marca 2016 r., uchwałą 
Nr 386/XXXVI/2017 z dnia 30 października 2017r., oraz uchwałą Nr 535/LI/2018 Rady Miejskiej w Serocku 
z dnia 29 października 2018r. w sprawie wprowadzenia zmian w Statucie gminy Miasto i Gmina Serock, Rada 
Miejska w Serocku uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się protokół Komisji Rewizyjnej z kontroli problemowej z zakresu działalności i realizacji zadań 
Referatu Gospodarki Gruntami, Planowania Przestrzennego i Rozwoju Urzędu Miasta i Gminy w Serocku. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Serocku 

 
 

Mariusz Rosiński 

Id: 596D5D43-1996-40AB-8188-A2C4336E79ED. uchwalony Strona 1



Id: 596D5D43-1996-40AB-8188-A2C4336E79ED. uchwalony Strona 1



Id: 596D5D43-1996-40AB-8188-A2C4336E79ED. uchwalony Strona 2



Id: 596D5D43-1996-40AB-8188-A2C4336E79ED. uchwalony Strona 3



Id: 596D5D43-1996-40AB-8188-A2C4336E79ED. uchwalony Strona 4



Id: 596D5D43-1996-40AB-8188-A2C4336E79ED. uchwalony Strona 5



Id: 596D5D43-1996-40AB-8188-A2C4336E79ED. uchwalony Strona 6


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Załącznik 1

